

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

5月8日 月曜日			5月9日 火曜日			5月10日 水曜日			5月11日 木曜日			5月12日 金曜日		
牛乳 チキンライス 具40g 160g 塩豚とじゃが芋のスープ フルーツカクテル			牛乳 ポークカレーライス バジタブルソテー 元気ヨーグルト			牛乳 たけのこご飯 あっさり肉じゃが 豆腐の味噌汁 河内晩柑			牛乳 黒糖パン(50g) 鶏肉のバーベキューソース コールスローサラダ ミネストローネ			牛乳 御飯(麦入) つくねと野菜の煮物 じゃがいものそぼろ汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
飲用牛乳	206.00		飲用牛乳	206.00		飲用牛乳	206.00		飲用牛乳	206.00		飲用牛乳	206.00	
白米	55.00		白米	68.00		白米	65.00		黒糖パン	50.00	4-1	白米	68.00	
麦	2.00		麦	2.00		しょうゆ	2.00		水	25.00		麦	2.00	
水	68.40		水	77.00		清酒	1.00					水	84.00	
サラダ油	0.50		サラダ油	0.50		水	83.00		とりにく	40.00				
鶏肉	20.00		玉葱	40.00		たけのこ	30.00		食塩	0.10		植物油	1.00	
玉葱	18.00		サラダ油	0.50		油揚げ	8.00		こしょう	0.02		人参	16.00	
人参	9.00		タマネギ	0.10		砂糖	2.00		しょうゆ	3.00		大根	40.00	
グリーンピース	3.00		にんにく	0.50		しょうゆ	3.00		赤ワイン	2.00		こんにゃく	12.00	
コンソメ	0.40		しょうが	0.50		清酒	1.00		砂糖	2.00		たけのこ	8.00	
ケチャップ	14.20		豚肉	30.00		みりん	1.32		にんにく	0.30		平つくね	24.00	4-41
食塩	0.19		赤ワイン	2.00		ゴマ	1.00		りんご	10.00		揚ボール	15.00	5-2
こしょう	0.03		人参	15.00		だし汁	6.00					さやいんげん	5.00	
ローリエ	0.01		じゃが芋	45.00					キャベツ	25.00		砂糖	4.00	
			大豆	10.00		豚肉	20.00		人参	5.00		しょうゆ	4.40	
豚肉	20.00		豆乳バター	2.00	4-2	サラダ油	1.00		きゅうり	15.00		みりん	1.60	
食塩	0.20		アップルピューレ	3.00		じゃが芋	80.00		どうもろこし	10.00		清酒	1.50	
じゃが芋	30.00		マスターソース	1.00		玉葱	20.00		サラダ油	2.00		だし汁	65.00	
玉葱	15.00		トマトピューレ	5.00		人参	10.00		穀物酢	2.00				
人参	5.00		トウモロコシ	8.00	4-10	白滝	15.00		食塩	0.40		豚肉	15.00	
かぶ	10.00		カレー粉	0.10		グリーンピース	1.00		こしょう	0.03		じゃが芋	30.00	
ほうれん草	10.00		チャップ	2.00		砂糖	2.00		砂糖	1.20		人参	10.00	
長葱	5.00		コンソメ	0.40		しょうゆ	2.00		オリーブ油	0.50		玉葱	20.00	
コンソメ	0.40		水	60.00		清酒	0.50		にんにく	0.50		小松菜	10.00	
水	110.00		コリアンダー	0.02		みりん	0.50		ベーコン	10.00		鯖鯉削り	3.00	
食塩	0.30		ターメリック	0.04		食塩	0.30		人参	10.00		食塩	0.50	
こしょう	0.03					だし汁	20.00		玉葱	30.00		しょうゆ	2.50	
しょうゆ	2.00								じゃが芋	20.00		清酒	1.50	
			人参	10.00		豆腐	30.00		しめじ	7.00		みりん	0.30	
黄桃缶詰	30.00		キャベツ	30.00		えのき	10.00		トマト	9.00		水	87.00	
パイ缶詰	30.00		どうもろこし	15.00		わかめ	5.00		ドマピューレ	5.40		片栗粉	1.00	
みかん	30.00		小松菜	15.00		長葱	10.00		マカロニ	4.00				
カクテルゼリー	30.00	4-65	サラダ油	1.00		小松菜	15.00		いんげん豆	10.00				
砂糖	4.00		食塩	0.32		鯖鯉削り	3.00		コンソメ	0.72				
水	40.00		こしょう	0.02		煮干粉	0.10		食塩	0.54				
						水	99.00		砂糖	0.06				
			元気ヨーグルト	70.00	4-81	白味噌	4.00		こしょう	0.03				
						赤味噌	4.00		ローリエ	0.01				
									バジル	0.10				
						河内晩柑	50.00		水	100.00				

